uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

I .
Předmět smlouvy

Dárce je neziskovým subjektem, který uspořádal charitativní akci Kingspan Běh proti

rakovině. Dárce poskytne na základě této smlouvy obdarovanému peněžní dar účelově určený

ve výši 305 799 Kč vč. DPH, slovy (třistapěttisícsedmsetdevadesátdevět).

„Dárce touto smlouvou poskytuje peněžní dar účelově určený na podporu Onkologické

kliniky FNHK. Obdarovaný tento dar při j ímá a zavazuje se celou částku převést na účet

Onkologické kliniky FNHK č. 20001-24639511/0710, variabilní symbol 210000 (identif ikace